
Kraj vysocí nu 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

1-24/'! l/l^ 
lllll 

108050 

Název dokumentu: Smlouva o spolupráci na projektu "Podpora výuky moderních 
technologií na ZŠ" 
Smlouva o spolupráci na projektu "Podpora výuky moderních 
technologií na ZŠ" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová, MBA, radní Kraje Vysočina 

Schváleno: RK Datum: 21.11.2017 Č.usnesení: 2094/37/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 60500.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 15.12.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/D. Voborská /,/Z. 
,1 

Projednáno s: OŠMS/J. Hadravová A  ý i .  z < - >  ífó/eL / 'i 
Právní kontrola: OddPKŽÚ/K. Prokešová f, ff • fátx / -V I/L'1 -
Předkládá: OŠMS/D. Voborská 71- 7% 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
1/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr. £ -ti, 
Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová ?•<?. Mi 7-

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25824031), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: voborska, datum ověření: 06.12.2017 10:39:08): 

Smlouva o spolupráci na projektu "Podpora výuky moderních technologií na ZŠ" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 60500.00, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3299, ORJ: 3000, ORG: 000000 POL: 5169 
UZ:00326 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0115UWR 

Smlouva o spolupráci na projektu „Podpora výuky moderních technologií na ZŠ" 
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník") 

12 /Mí 41 
i. 

Smluvní strany 

Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Jamská 2191/33, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 25824031 
DIČ (DPH): CZ25824031 

(zastupující člen skupiny podle zákona o DPH) 
(skupina je měsíční plátce DPH) 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, C 37412 
číslo účtu: 2112229116/2700 
Zastoupená: Janem Barákem, prokuristou 

a 
Františkem Šustrem, prokuristou 

dále jen „Partner" 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřena: 

IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jen „Kraj" 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje pro oblast školství, 
mládeže a sportu 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005019/6800 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace 
projektu „Podpora výuky moderních technologií na ZŠ" (dále jen „Projekt") za podmínek 
dále stanovených touto smlouvou. 

2. Účelem Projektu je zavést prvky programovatelných robotických stavebnic do výuky ZŠ 
s cílem motivace k technickým oborům a výzkumu a ovlivnění pozitivního vnímání 
významnosti strojírenství a příbuzných oborů v odvětvové struktuře průmyslu. 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Projekt realizuje Kraj. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci Projektu tak, že: 

a) Kraj zabezpečí tyto činnosti: 
zorganizuje Projekt; 
pozve zástupce Partnera na tiskové konference a jiné propagační akce; 

Strana 1 (celkem 3) 



- zajistí propagaci Partnera v rámci realizace Projektu v následujícím rozsahu: 
• uvede logo Partnera na pozvánkách, případně dalších materiálech 

souvisejících s Projektem; 
• verbálně představí Partnera na tiskových konferencích, pořádaných 

u příležitosti projektu; 
zajistí schválení veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo Partnera, 
prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním 
do výroby/produkce. 

b) Partner zabezpečí tyto činnosti: 
- poskytne Kraji finanční prostředky ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc 

korun českých) na realizaci Projektu. Ktéto částce bude připočtena DPH ve 
výši 21 %. 

3. Finanční prostředky podle čl. III odst. 2) písm. b) této smlouvy Partner zašle na účet 
Kraje do 30 dnů od doručení faktury na fakturační adresu Partnera a e-mail -
lnvoices.CZ10@cooperstandard.com 

Faktura - daňový doklad s obchodní adresou Partnera bude doručena na doručovací 
adresu Partnera ve tvaru + na e-mail - lnvoices.CZ10@cooperstandard.com 

Cooper-Standard Automotive Česká republika s.r.o. 
Jamská 2191/33 
591 01 Žďár nad Sázavou 

4. Kontaktní osoby smluvních stran: 

Partner: Lucie Partyková, Dis, asistentka ředitelů, 
tel. 720 026 407, lucie.partykova@cooperstandard.com 

Kraj: Ing. Jana Hadravová, MPA, vedoucí oddělení rozvoje vzdělávání odboru 
školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
tel.: 564 602 977, e-mail: hadravova.i@kr-vvsocina.cz 

IV. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran 
povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé 
smluvní strany. 

V. 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektu, nejdéle však 
do 31. 12. 2017. 

2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě 
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana 
neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

Strana 2 (celkem 3) 



VI. 
Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

5. Partner výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Kraj. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

9. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 21, 11. 2017 
a schválena usnesením č. 2094/37/2017/RK. 

V Jihlavě dne 

Ing. Jána Fialová, MBA 
členka rady kraje 

V dne 

^CooperStandard 
^ rnoper-Standarct Automotive 

Česká republika s.r.o. 
i MIM r« Zd J3!\U wi. 

(fl Co<?P§r-Standard Automotive 
rl,. 1/ Resl<á republika s.r.o, 
msks 21ív'33,lZďár na<) Sázavou 59101 

t^féqojíerStantlard 

Jan Barák 
prokurista 

Strana 3 (celkem 3) 


